
Energetix Wellness kokeilupaketti 
(TBSFI)

Kokeilupaketti sisältää koruja yhteensä yli 700 €*:n arvosta.  
Korujen mukana saat lisäksi mainosmateriaalia – kuten kuvastoja, 
esitteitä ja käteviä esittelyvälineitä – veloituksetta.

* Sisältö (tuotteet ja koot) saattaa vaihdella 
** kertaluontoinen vakuusmaksu 106 €, joka maksetaan takaisin jos/kun paketti palautetaan kokonaisuudessaan takaisin, tai vähennetään myytyjen korujen loppulaskun summasta.

Mainosmateriaalia:
1x PP837, 1x PP128L, 2x PP954, 5x PP40FI,
10x 1704FI, 25x PP08E, 1x PP13, 1x PP21,
1x PP88, 1x PP02, 1x1700FI, 3x PP936FI,
1xPP930FI

Magneettikorut ja asusteet

Vielä koskaan ei ole ollut näin helppoa ja tyylik
ästä saada enemmän energiaa ja voida 

hyvin. Naisille, miehille, lapsille ja jopa eläimille: ENERGETIX Wellnessin täydellisesti suunnitellut 

magneettikorut vaikuttavat positiivis
esti ka

ikissa
 elämäntilanteissa. Kaikissa

 

koruissa ja asusteissa käytetään neodyymimagneetteja, maailman 

laadukkaimpia ja vahvimpia magneetteja. Lisä
energiaa – 

joka päivälle!

33 € 

31,50 € 

24,50 € 

75 € 

30 € 

Lisää energiaa sinulle

Magneettiko
rut ja asusteet

39 €

54 € 

27 € 
35 € 

55 € 42 € 
60 € 

72 €
39 €

89 € 

• Pääkonttori Frankfurtissa

• 8 miljoonaa tyyty
väistä asiakasta

• Urheilijoiden suosimat tuotteet

• Ihanteellinen pää- tai sivutyö

•  Joustava työaika – sinä päätät milloin ja miten

• Tuottoisat lisäansiot ilman riskiä

•  Ihanteellinen lisätuote kampaamoihin, hotelleihin, kynsistudioihin jne.

•  Saat meiltä „avaimet käteen“-nettikaupan käyttöösi 

Loistavat lisäansiot

29 € 

17,50 € 

49 € 

39 € 

39 € 

129 € 

65 € 
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Tuotenro  
ja -selitys Koko   Määrä Kuvas-

tohinta

177  
Tehosydän ”teräs” – 1 € 42,–

1114  
Tehosydän  ”kupari” – 1 € 42,–

1850  
Ranneke ”Kristalli”

L 1 € 45,–

1166  
Ranneke ”Teräs”

M 1 € 29,–

1167  
Ranneke ”bicolor”

L 1 € 37,–

440  
Ranneke „bicolor“

M 1 € 45,–

2108 
Sormus ”bicolor”

17 1 € 21,–

2266
Ranneke ”teräs, kivillä”

M 1 € 59,–

494  
Kumiranneke ilman 

keskiosaa
XL 1 € 32,–

486  
Keskiosa   

”Black Stripe”
– 1 € 32,–

1916  
Nahkaranneke  

”pyöreä letitetty”
L 1 € 35,–

1897  
Riipus matta kiilto

– 1 € 35,–

1501  
Ranneke ”bicolor”

M–L 1 € 52,–

Riipus

Keskiosa
Tekstiilinauha

Tuotenro  
ja -selitys Koko   Määrä Kuvas-

tohinta

1382  
Korvakorut ”teräs”

– 1 € 25,–

566  
Rannekoru ”musta”

M–L 1 € 45,–

1112  
Ranneketju paksu

XL 
– 

XXL
1 € 31,–

1954 
Nahkapohjalliset 

magneeteilla
M 1 € 37,–

2351
Sormus ”jousto, 

zirkoneilla”
18 1 € 31,–

1074  
Tekstiilinauha, musta

– 1 € 2,-

1372  
Jin & Jang-riipus

– 1 € 32,–

1449  
Magneettivesitikku

– 1 € 31,–

Yhteensä € 740,-


